QuartaFeira, 01 de Fevereiro de 2023  Edição nº 371

QuartaFeira

01 de fevereiro de 2023

Edição nº 371

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº PP001/2023

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com a Lei 10.520, de 17 de julho
de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores autorizações, Lei
Complementar n° 123/2006, de 14 de dezembro de 2006, Leis Complementares, torna
público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2023, cujo objeto é: Registro
de Preços para Aquisição Parcelada de Hortifrúti para atender a demanda das Secretarias
Municipais de Tanhaçu - Bahia. O pregão será realizado na sala de licitações, no prédio
da Prefeitura municipal, às 14:30 horas do dia 14/02/2023. Demais publicações e Edital
deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do município:
http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu. Maiores informações no e-mail
tanhaculicitacao@gmail.com – Joao Francisco Santos - Prefeito Municipal.

QuartaFeira

01 de fevereiro de 2023

Edição nº 371

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com as Decreto 10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de
julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores autorizações, Lei Complementar
n° 123/2006, de 14 de dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto Federal 10.024/19, torna público
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2023, cujo objeto é: Registro de Preços para
Aquisição de Material de Limpeza, Higiene, embalagens, descartáveis e utilitários para atender a
demanda das secretarias municipais de Tanhaçu - Bahia. O pregão será realizado no site
www.licitacoes-e.com.br, na qual encontra se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo
serão divulgados no site Diário Oficial do município: http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-tanhacu.
RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: de 01/02/2023 às 17h:45min até 14/02/2023 até às 08h:30 horas..
Inicio da sessão de disputa eletrônica: 14/02/2023 as 08:30minhs. Informações no e-mail
tanhaculicitacao@gmail.com – Joao Francisco Santos - Prefeito Municipal.

QuartaFeira

01 de fevereiro de 2023

Edição nº 371

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

Modalidade de Licitação

PREGÃO ELETRONICO

PE031/2022

Objeto
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Artefatos de madeira para atender a

demanda das secretarias municipais, deste município de Tanhaçu.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Tanhaçu– Bahia, em acordo com as Decreto

10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas

posteriores autorizações, Lei Complementar n° 123/2006, realizado em 09 de dezembro de 2022, no site

do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br da Prefeitura Municipal de TANHAÇU- Bahia, uma

licitação na modalidade Pregão ELETRONICO PE031/2022, após análise e julgamento da proposta de

preço e documentações de habilitação, e nas disposições do Edital:

ADJUDICO ao licitante vencedor:

EMPRESA CNPJ LOTE VALOR

MODULO MATERIAL PARA

CONSTRUCAO EIRELI.
33.796.618/0001-69 ÚNICO R$ 250.515,00

Valor global da Licitação: R$ 250.515,00 (duzentos e cinquenta mil quinhentos e quinze reais)

Prazo: 31/12/2023.

A adjudicação do objeto da empresa vencedora não implica diretamente em sua contratação.

Tanhaçu– BA, 12 de janeiro de 2023.

Leila Cristina Silva Pereira

Pregoeira

QuartaFeira

01 de fevereiro de 2023

Edição nº 371

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE PREGÃO ELETRONICO PE031/2022.

Modalidade de Licitação

PREGÃO ELETRONICO PE031/2022

Objeto
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Artefatos de madeira para atender

a demanda das secretarias municipais, deste município de Tanhaçu.

O Prefeito Municipal de Tanhaçu, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista

que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e Lei

Complementar 123/06, e no Parecer Jurídico, ante o PREGÃO ELETRONICO n 031/2022.

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Artefatos de madeira para atender a

demanda das secretarias municipais, deste município de Tanhaçu.

HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO PE031/2022,

tendo como vencedor o licitante:

EMPRESA CNPJ LOTE VALOR

MODULO MATERIAL PARA

CONSTRUCAO EIRELI.
33.796.618/0001-69 ÚNICO R$ 250.515,00

A Coordenadora de Licitação, a Comissão Permanente de Licitação, deverá tomar as medidas

cabíveis, tendo em vista o Valor global da Licitação: de R$ 250.515,00 (duzentos e cinquenta

mil quinhentos e quinze reais).

Tanhaçu– BA, 12 de janeiro de 2023.

João Francisco Santos

Prefeito Municipal

QuartaFeira

01 de fevereiro de 2023

Edição nº 371

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 031/2022

Modalidade de Licitação

PREGÃO ELETRONICO PE031/2022

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Artefatos de madeira para atender a demanda das

secretarias municipais, deste município de Tanhaçu.

Autorizo a empresa vencedora e contratada:

EMPRESA CNPJ LOTE VALOR

MODULO MATERIAL PARA

CONSTRUCAO EIRELI.
33.796.618/0001-69 ÚNICO R$ 250.515,00

Ficando o valor global de R$ 250.515,00 (duzentos e cinquenta mil quinhentos e quinze reais). A fornecer

os itens especificados no PREGÃO ELETRONICO PE031/2022, na forma e condições apresentadas em

seu respectivo contrato e especificações, através de requisições emitidas pelo setor responsável.

Prazo: 31/12/2023

A vigência iniciará a partir da presente data.

Tanhaçu– BA, 12 de janeiro de 2023.

João Francisco Santos

Prefeito Municipal

QuartaFeira

01 de fevereiro de 2023

Edição nº 371

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003PE/2023

Modalidade de Licitação

Pregão ELETRÔNICO Número PE031/2022

Objeto
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Artefatos de madeira para atender a

demanda das secretarias municipais, deste município de Tanhaçu.

Contratante: Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Contratada: MODULO MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ: 33.796.618/0001-69

Valor Global: Lote Único no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

Endereço: Avenida Juracy Magalhães, nº 688, Bairro Nossa Senhora de Fátima, Itabuna – Bahia CEP

45.604-090.

Data da Assinatura: 12/01/2023 Validade: 31/12/2023

		2023-02-01T19:39:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO